
RP.0022.21.2011

Protokół Nr 21/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 13 kwietnia 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 13 kwietnia
2011  roku,  o  godz.  1230  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w sprawie
zmian w budżecie na 2011 r.

3. Podjęcie  uchwały  w sprawie  podziału  rezerw oraz  zmian  w budżecie
powiatu na 2011 rok (65/2011).

4. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w sprawie
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

5. Podpisanie wniosku do Ministerstwa Edukacji Narodowej o zwiększenie
części oświatowej subwencji.

6. Podpisanie pisma w sprawie ustalenia dotacji na rok 2011 na jednego
ucznia szkoły  niepublicznej w Wasilkowie.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania (66/2011).

8. Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  o  dofinansowanie
projektu ze środków na wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z
grup o utrudnionym dostępie do edukacji  oraz zmniejszenie różnic w
jakości usług edukacyjnych. 

9. Zaakceptowanie  koncepcji  organizacji  VIII  Powiatowej  Spartakiady
Samorządowej Powiatu Białostockiego.

10. Zapoznanie się z uchwałą Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
przekazania  w  formie  darowizny  nieruchomości  gruntowej  na  rzecz
Powiatu Białostockiego z przeznaczeniem na cele publiczne.

11. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Tykocina   w  sprawie
przebudowy dróg powiatowych w Radulach i Hermanach.

12. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego Pana B. Kwiatkowskiego
dotyczącą przebudowy dróg powiatowych w Radulach i Hermanach.

13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

14. Zapoznanie się z interpelacją Pana Roberta Wardzińskiego w sprawie
dofinansowania  oświetlenia  drogi  powiatowej  na  odcinku
Białystok-Krupniki.



15. Udzielenie odpowiedzi na pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie zaleceń pokontrolnych.

16. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie
poprawy przejezdności drogi Kołodno-Zasady.

17. Zapoznanie  się  z  pismem Wójta Gminy Gródek w sprawie wysokości
nakładów na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w roku 2011.

18. Zapoznanie się z pismem Sołtysa wsi Kruszewo w sprawie utwardzenia
drogi w Kruszewie.

19. Zapoznanie  się  z  pismem  Radnego  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  w
sprawie remontu drogi powiatowej łączącej Ogrodniki i Barszczewo.

20. Zapoznanie się z pismem PZD skierowanym do Powiatowego Inspektora
Sanitarnego w sprawie usuwania zanieczyszczeń z pasów drogowych.

21. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

22. Podpisanie  wystąpienia  do  Dyrektora  DD  w  Supraślu  w  sprawie
przygotowania dokumentacji do zmiany decyzji dotyczącej zezwolenia
na prowadzenie placówki na czas nieokreślony.

23. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie  przyjęcia „Programu
działań  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych  w  zakresie  rehabilitacji
społecznej  oraz  przestrzegania  praw  osób  niepełnosprawnych  w
powiecie białostockim na lata 2011-2020”.

24. Zaakceptowanie „Sprawozdania z wykorzystania środków Państwowego
Funduszu  Rehabilitacji  Osób  niepełnosprawnych  w  2010  roku,”
kierowanego pod obrady VI sesji RPB.

25. Zaakceptowanie  „Sprawozdania z realizacji  zadań z zakresu pomocy
społecznej  –  informacja  z  działalności  Powiatowego  Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku  i  innych  powiatowych  jednostek
organizacyjnych  pomocy  społecznej  za  2010  rok.  Wykaz  potrzeb  w
zakresie pomocy społecznej na 2011 rok,” kierowanego pod obrady VI
sesji RPB.

26. Omówienie  przy  udziale  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  planu
przebudowy drogi powiatowej w Kopisku.

27. Zaakceptowanie  projektu  stanowiska  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o ochronie przyrody.

28. Podpisanie  wniosku  do  Sądu  Rejonowego  o  stwierdzenie  nabycia
spadku.

29. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

30. Podpisanie wniosku do Burmistrza Supraśla o zatwierdzenie z  urzędu
podziału  geodezyjnego  działek  położonych  w  obrębie  Sobolewo,
stanowiących własność Gminy Supraśl.

31. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

32. Zapoznanie się z decyzjami wydanymi przez WGKiN w sprawie ustalenia
odszkodowania za nieruchomości zajęte pod pas drogowy.
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33. Zaakceptowanie „Sprawozdania z działalności  Powiatowego Rzecznika
Konsumentów w Białymstoku za rok 2010,” kierowanego pod obrady VI
sesji RPB.

34. Zaakceptowanie porządku VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

35. Zapoznanie  się  z  wystąpieniem  pokontrolnym  Komisji  Rewizyjnej  z
kontroli przeprowadzonej w LO w Łapach.

36. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 – 2014.

37. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB w sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2011.

38. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr  20/11 z dnia 7 kwietnia 2011 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w
sprawie zmian w budżecie na 2011 r.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskami  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr
2 – 3/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła że pierwszy wniosek dotyczy przesunięcia z
paragrafu „pozostała działalność” kwoty 5 200 złotych tak by zabezpieczyć zakup
tablicy  interaktywnej  dla  Zespołu  Szkół  w  Czarnej  Białostockiej,  w  związku  z
zajęciem przez uczniów tej szkoły pierwszego miejsca w IV Podlaskich Potyczkach
Informatycznych.  Drugi  wniosek  związany  jest  z  koniecznością  zwiększenia
paragrafu 4 270.  Związane jest  to z  możliwością złożenia wniosku do Ministra
Edukacji Narodowej przez I Liceum Ogólnokształcące o dofinansowanie na prace
remontowe w internacie placówki.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  w
związku  z  ww.  wnioskiem konieczne  było  obniżenie  rezerwy budżetu  o  kwotę
50 210 złotych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 3
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Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podziału  rezerw  oraz  zmian  w
budżecie powiatu na 2011 rok (65/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie podziału rezerw oraz zmian w budżecie Powiatu na
2011 rok /zał. nr 4/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
dotyczące ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
65/2011 z dnia 13 kwietnia 2011 roku w sprawie podziału rezerw oraz
zmian w budżecie powiatu na 2011 rok /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 4

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w
sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił  wniosek
Dyrektora  Wydziału  Spraw Społecznych i  Zarządzania  Kryzysowego w sprawie
dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011 -2014 /zał. nr
6/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  ww.  zmiany  są  spowodowane  innymi
koniecznością aktualizacji kosztów „Nauka to przyszłość” realizowanego przez I
Liceum Ogólnokształcące w Łapach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie
Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 – 2014.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 5

Podpisanie  wniosku  do  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  o
zwiększenie  części oświatowej subwencji.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
projektem  wniosku  do  Ministra  Edukacji  Narodowej  o  zwiększenie  części
oświatowej  subwencji  ogólnej  z  0,6%  rezerwy  w  roku  2011  z  tytułu
dofinansowania remontów bieżących /zał. nr 7/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły dotyczące ww. wniosku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek, który został podpisany przez Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 6

Podpisanie  pisma  w  sprawie  ustalenia  dotacji  na  rok  2011  na
jednego ucznia szkoły  niepublicznej w Wasilkowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt pisma
do Prezesa Głównego Stowarzyszenia Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży
w sprawie ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia na rok 2011 /zał. nr 9/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż do końca kwietnia należy ustalić wysokość
ww. dotacji, z koniecznością wyrównania od stycznia 2011 roku.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapytała o kwestię
kontroli nad tego typu placówkami dotyczącą ilości uczęszczających uczniów.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  kontrole  w  tego  typu  placówkach  są
przeprowadzane.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 7

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania (66/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania /zał. nr 11/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła szczegóły dotyczące ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
66/2011  z  dnia  13  kwietnia  2011  roku  w  sprawie  określenia
tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 12/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 8

Udzielenie upoważnienia do podpisania wniosku o dofinansowanie
projektu ze środków na wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z
grup o utrudnionym dostępie  do edukacji  oraz zmniejszenie  różnic  w
jakości usług edukacyjnych. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków  Zarządu  o  potrzebie  upoważnienia  do  podpisania  wniosków  o
dofinansowanie  projektów  ze  środków  EFS  w  ramach  PO  KL:  „Działanie  9.1
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Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług
edukacyjnych  uczniów  z  grup  o  utrudnionym  dostępie  do  edukacji  oraz
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”   /zał. nr 13/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  wyjaśniła  iż  Wydział  prosi  o  upoważnienie  dwóch
Członków Zarządu do podpisania ww. wniosku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosku  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 9

Zaakceptowanie koncepcji organizacji VIII Powiatowej Spartakiady
Samorządowej Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, w
sprawie  zatwierdzenia  regulaminu  organizacji  VIII  Powiatowej  Spartakiady
Samorządowej Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  roku  2011  spartakiada  będzie
organizowana w na stadionie gminnym w Gródku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
regulamin,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 10

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości  gruntowej na
rzecz Powiatu Białostockiego z przeznaczeniem na cele publiczne.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu uchwałę Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie przekazania w formie
darowizny  nieruchomości  gruntowej  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  z
przeznaczeniem na cele publiczne /zał. nr 16/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  uchwałą  i
skierował  ją  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  oraz
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w celu podjęcia dalszych
działań.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 11
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Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Burmistrza  Tykocina  w sprawie
przebudowy dróg powiatowych w Radulach i Hermanach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  wystąpienia  do  Burmistrza  Tykocina  w  sprawie
współfinansowania dokumentacji projektowych na przebudowę drogi powiatowej
nr  1971  B  w  m.  Hermany  i  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1553  B  w  m.
Radule /zał. nr 17/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła iż ww. wystąpienie związane jest z interpelacją złożoną
przez Radnego Pana Bogdana Kwiatkowskiego. Pani Elżbieta Jasińska, wyjaśniła iż
udało  się  przekonać  Burmistrza  Tykocina,  że  konieczne  jest  opracowanie
dokumentacji projektowych by prawidłowo zrealizować ww. zadania.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  B.
Kwiatkowskiego dotyczącą przebudowy dróg powiatowych w Radulach i
Hermanach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  odpowiedzi  na  interpelację  Radego  Pana  Bogusława
Kwiatkowskiego dotyczącą możliwości przebudowy w roku 2011 na terenie Gminy
Tykocin, przejść przez m. Hermany i Radule /zał. nr 19/.

Szczegóły ww. kwestii omówiła Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  wniosek
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w sprawie dokonania zmian
w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 21/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż zmiany te mają umożliwić bieżące utrzymanie dróg..

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż część
z dróg, które zostały wskazane w ww. wniosku Dyrektora PZD w Białymstoku, nie
stanowią kategorii dróg powiatowych i należałby rozważyć możliwość przekazania
ich Gminom.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by w
związku z tym rozważyć możliwość nawiązania współpracy z Gminami w kwestii
ponoszenia przez nie 50 % kosztów żwirowania ww. dróg.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył  iż niektórych Gmin nie będzie stać na udzielanie pomocy finansowej
Powiatowi Białostockiemu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem i
skierował do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w
celu analizy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 14

Zapoznanie  się  z  interpelacją  Pana  Roberta  Wardzińskiego  w
sprawie  dofinansowania  oświetlenia  drogi  powiatowej  na  odcinku
Białystok-Krupniki.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała pismo
Pana Roberta Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie
dofinansowania wykonania oświetlania drogi  powiatowej nr 1535 B Białystok –
Kruszewo na odcinku Białystok  - Kruszewo /zał. nr 20/.

Pan  Robert  Wardziński  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
przypomniał iż część miejscowości z terenu Gminy Choroszcz, chce się przyłączyć
do  Miasta  Białystok.  Pan  Robert  Wardziński,  wyjaśnił  iż  działanie,  które
zaproponował w swoim piśmie, ma na celu zwrócenie uwagi na tą kwestię. Pan
Robert Wardziński, wyjaśnił iż nie ma tu mowy o żadnej konkretnej kwocie, ale
byłoby to działanie mające na celu pokazanie mieszkańcom tych miejscowości, że
Powiat się nimi interesuje.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  w
chwili obecnej Powiat nie może podjąć żadnych działań w ww. kwestii do czasu
wystąpienia Gminy Choroszcz z oficjalnym pismem w sprawie udzielenia Gminie
pomocy na ww. zadanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 15

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego w sprawie zaleceń pokontrolnych.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków  Zarządu  z  projektem  odpowiedzi  na  pismo  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  zaleceń  pokontrolnych  z  kontroli  przeprowadzonej
przez Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi w zakresie realizacji zadania
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1418 B Wasilków – Wolka Poduchowna – Mostek
– Rybniki, Etap I” /zał. nr 21/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
dopowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Gródek w sprawie
poprawy przejezdności drogi Kołodno-Zasady.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  odczytała
zebranym  projekt  wystąpienia  do  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie  poprawy
przejezdności drogi Kołodno – Zasady /zał. nr 23/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie
wysokości nakładów na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w roku
2011.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pani Jolanta Den, odczytała pismo
Wójta Gminy Gródek w sprawie zmiany brzmienia umowy w sprawie zimowego
utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy w roku 2011 /zał. nr 25/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 18

Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  wsi  Kruszewo  w  sprawie
utwardzenia drogi w Kruszewie.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, przedstawiła pismo
Sołtysa wsi Kruszewo w sprawie utwardzenia dróg w m. Kruszewo /zał. nr 26/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 19
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Zapoznanie się z pismem Radnego Rady Miejskiej w Choroszczy w
sprawie remontu drogi powiatowej łączącej Ogrodniki i Barszczewo.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
Członkom  Zarządu  pismo  Radnego  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  w  sprawie
remontu drogi powiatowej nr 1548 na odcinku Ogrodniki – Barszczewo /zał. nr
27/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 20

Zapoznanie  się  z  pismem  PZD  skierowanym  do  Powiatowego
Inspektora  Sanitarnego  w  sprawie  usuwania  zanieczyszczeń  z  pasów
drogowych.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała zebranym
pismo  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  sprawie
utrzymania właściwego stanu sanitarno – porządkowego na drogach powiatowych
/zał. nr 28/.

Pani  Elżbieta Jasińska –  Zastępca Dyrektora  Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 21

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała zebranych
z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2011 rok /zał. nr
29/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  wyjaśniła  iż  ww.  wniosek  był  już  rozpatrywany przez
Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednak  konieczne  było  naniesienie  pewnych
korekt.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w ww.
wniosku  zawarta  jest  także  zmiana  dotycząca  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Jałówce. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jałówce, wystąpił z wnioskiem o
przyznanie  środków  na  zainstalowanie  monitoringu  na  posesji.  Pani  Maria
Borodziuk, wyjaśniła iż to umożliwi Dyrektorowi zmniejszenie zatrudnienia.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 22

Podpisanie  wystąpienia  do Dyrektora  DD w Supraślu  w sprawie
przygotowania  dokumentacji  do  zmiany decyzji  dotyczącej  zezwolenia
na prowadzenie placówki na czas nieokreślony.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem  wystąpienia  do  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Supraślu  w  sprawie
przygotowania dokumentacji związanych ze zmianą liczy miejsc socjalizacyjnych
oraz  programu naprawczego  dochodzenia  do  standardów  świadczonych  usług
/zał. nr 31/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła iż w związku z wejściem w życie przepisów
zmieniających  ustawę  o  pomocy  społecznej,  możliwe  jest  podpisanie  ww.
wystąpienia  do  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Supraślu.  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska, przypomniała iż ww. wystąpienie jest podyktowane między innymi
zaleceniami  pokontrolnymi  wydanymi  przez  Podlaski  Urząd  Wojewódzki  w
Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 23

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie   przyjęcia
„Programu  działań  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych  w  zakresie
rehabilitacji  społecznej  oraz  przestrzegania  praw  osób
niepełnosprawnych w powiecie białostockim na lata 2011-2020”.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przyjęcia
„Programu  działań  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych  w  zakresie  rehabilitacji
społecznej  oraz  przestrzegania  praw  osób  niepełnosprawnych  w  Powiecie
Białostockim na lata 2011 – 2020” /zał. nr 32/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku  przedstawiła  szczegóły  powyższej  kwestii.  Dyrektor
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  wraz  z
projektem  uchwały  przygotowane  zostały  także  wystąpienia  do  Wójtów  i
Burmistrzów Gmin z terenu  Powiat  Białostockiego,  w celu skonsultowania  ww.
programu /zał. nr 33- 35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia  „Programu
działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji oraz
przestrzegania  praw osób niepełnoprawnych w Powiecie  Białostockim
na lata 2011 – 2020”, kierując go pod obrady Komisji Zdrowia, Opieki
Społecznej i  Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady VI
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia. 

11



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 36 – 38/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 24

Zaakceptowanie  „Sprawozdania  z  wykorzystania  środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób niepełnosprawnych w 2010
roku,” kierowanego pod obrady VI sesji RPB.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał
„Sprawozdanie  z  wykorzystania  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych w 2010 roku” /zał. nr 39/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegółowo ww. sprawę. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Sprawozdania  z  wykorzystania  środków  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji  Osób  niepełnosprawnych  w  2010  roku,  kierując  je  pod
obrady VI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 25

Zaakceptowanie   „Sprawozdania  z  realizacji  zadań  z  zakresu
pomocy  społecznej  –  informacja  z  działalności  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  i  innych  powiatowych  jednostek
organizacyjnych  pomocy  społecznej  za  2010  rok.  Wykaz  potrzeb  w
zakresie pomocy społecznej na 2011 rok,” kierowanego pod obrady VI
sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu powyższe sprawozdanie /zał. nr 40/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła szczegóły ww. sprawozdania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Sprawozdania  z  realizacji  zadań  z  zakresu  pomocy  społecznej  –
informacja  z  działalności  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku i  innych  powiatowych jednostek organizacyjnych  pomocy
społecznej za 2010 rok. Wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej na
2011 rok, kierując je pod obrady VI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 26

Omówienie  przy  udziale  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  planu
przebudowy drogi powiatowej w Kopisku.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Bogdana  Zdanowicza  –
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.  Pan Wiesław Pusz,  poprosił  o  przedstawienie
obecnej sytuacji na drogach powiatowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże
Panią  Elżbietą  Jasińską  –  Zastępcę  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż na rok 2011 za wspólne środki Gminy i Powiatu zostało
zaplanowane  dokończenie  inwestycji  realizowanej  w  m.  Kopisk.  Gmina  na  to
zadanie  udzieliła  Powiatowi  pomocy  rzeczowej.  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku, stoi na stanowisku, iż lepiej jest gdy zadanie jest realizowane przez
jednego  inwestora.  W  przypadku  udzielenia  przez  Gminę  pomocy  rzeczowej,
kwestia ta komplikuje się. Pani Elżbieta Jasińska, pokreśliła, iż nie tylko Powiat
może być inwestorem na drodze powiatowej.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż dla
Powiatu jest najkorzystniej gdy Gminy udzielają pomocy finansowej. Wtedy jedno
zadanie  zamyka się  w ramach jednego przetargu i  nie  ma problemów z  jego
rozliczeniem.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował  o
problemach z odpowiedzialnością za złe wykonanie zadania, w przypadku gdy jest
ono realizowane przez dwóch inwestorów.

Pan Bogdan Zdanowicz – Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże, zapytał czy takie
złe doświadczenia wynikają także z współpracy z Gminą Dobrzyniewo.

Pani Elżbieta Jasińska, przyznała że nie. Tego typu problemy spotykane są
na  terenie  innych  gmin  Powiatu.  Jednocześnie  Pani  Elżbieta  Jasińska,
przypomniała iż etap I zadania przejście przez m. Kopisk, do tej pory nie został
rozliczony.  Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,
poinformowała  iż  pisma  w  tej  sprawie  były  wysyłane  do  Urzędu  Gminy  w
Dobrzyniewo Dużym.

Pan Bogdan Zdanowicz, wyjaśnił iż kwestia tego czy Gmina udzieli pomocy
finansowej czy rzeczowej zależy od Rady Gminy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosił  by
przeanalizować sposób udzielenia pomocy przez pryzmat ustawy o zamówieniach
publicznych.  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  o  kwestię  wspólnego
żwirowania dróg powiatowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże.

Pan  Bogdan  Zdanowicz,  wyjaśnił  iż  sprawa  żwirowania  dróg  pozostaje
otwarta i zależy od decyzji Rady Gminy.

Pan Wiesław Pusz, wyjaśnił iż stan dróg żwirowych po zimie jest bardzo zły i
konieczne  są  remonty.  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosił  by  Gmina
przedstawiła swoje propozycje  w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  postanowił  wstrzymać  się  z
decyzją  w  sprawie  przebudowy  przejścia  przez  m.  Kopisk  do  czasu
podjęcia decyzji przez Radę Gminy Dobrzyniewo Duże.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 27
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Zaakceptowanie projektu stanowiska Rady Powiatu Białostockiego
w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o ochronie przyrody.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  Członkom
Zarządu projekt uchwały wyrażający stanowisko Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie zmiany ustawy o ochronie przyrody /zał. nr 41/.

Pani  Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, omówiła szczegóły ww. projektu. 

Ponadto Pani  Monika Ratyńska – Dyrektor  Wydziału Rolnictwa,  Środowiska,
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji, poinformowała zebranych, o otrzymani
dotacji  na  edukację  ekologiczną  w  wysokości  14 000  złotych.  Pani  Monika
Ratyńska,  przypomniała  iż  wnioskowano  o  kwotę  16 000  złotych.  Dyrektor
Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,
poinformowała iż w chwili obecnej należy dokonać zmian w budżecie Powiatu i
wprowadzić otrzymaną dotację. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu Białostockiego  wyrażającej  stanowisko
Rady Powiatu w sprawie zmiany ustawy o ochronie przyrody, kierując go
pod obrady Komisji Rolnictwa i Środowiska w celu zaopiniowania oraz
pod obrady VI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w  celu podjęcia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek o dokonanie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok
2011  zgłoszony  przez  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji i skierował ww. wniosek do Pani
Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu ujęcia go w
najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i  Promocji  oraz Wydziałowi Budżetu i
Finansów. 

Ad. 28

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o stwierdzenie nabycia
spadku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją  wniosku  o  stwierdzenie  nabycia  spadku  po  Panu  Jerzym
Nowakowskim, zamieszkałym przy ul. Kolejowej w Klepaczach. W skład spadku
wchodzi  udział  w  działce  nr  416/4,  położonej  przy  ulicy  Kolejowej  45  w
Klepaczach, gmina Choroszcz. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 29
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Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej:

 BI1B/0097321/0,

 BI1B/00018347/1,

 BI1B/00068403/7,

 BI1B/00058961/3,

 BI1B/00070359/0,

 BI1B/00068403/7,

 KW NR 35493, KW NR 62503,

 BI1B/00040893/6,

 BI1B/00058961/3,

 BI1B/00068403/7,

 BI1B/00129424/6, BI1B/00182874/4,

 BI1B/00129424/6,

 BI1B/00129424/6,

Oraz wniosek o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości oznaczonej
nr 560 (ark. 22) o powierzchni 0,2385 ha, położonej w obrębie Zabłudów, gmina
Zabłudów. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 43 - 56/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 30

Podpisanie  wniosku  do  Burmistrza  Supraśla  o  zatwierdzenie  z
urzędu podziału geodezyjnego działek położonych w obrębie Sobolewo,
stanowiących własność Gminy Supraśl.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
propozycją wystąpienia do Burmistrza Supraśla o zatwierdzenie z urzędu podziału
geodezyjnego działek nr 314/2, 315/8, 318, 431, 433/3, 435/1, 454/1, 473, 474/1,
474/2, 677/7 i 682 położonych w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
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Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl, oznaczonej jako działka nr
316/9 o powierzchni 0,0632 ha,

 położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl, oznaczonej jako działka nr
314/62 o powierzchni 0,0024 ha,

 położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl, oznaczonej jako działka nr
326/6 o powierzchni 0,0109 ha,

 położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl, oznaczonej jako działka nr
317/1 o powierzchni 0,0327 ha,

 położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl, oznaczonej jako działka nr
316/5 o powierzchni 0,0101 ha,

 położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl, oznaczonej jako działka nr
315/11 o powierzchni 0,0164 ha,

 położonych w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl, oznaczonych jako działki
nr 314/64 o powierzchni 0,0410 ha oraz nr 316/7 o powierzchni 0,0509 ha,

 położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl, oznaczonej jako działka nr
326/4 o powierzchni 0,0014 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 58 - 64/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 32

Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  przez  WGKiN  w  sprawie
ustalenia odszkodowania za nieruchomości zajęte pod pas drogowy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
postanowienia  wydane  przez  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie ustalenia wysokości odszkodowania:

-  za  nieruchomości  oznaczone  jako  działki  nr  158/5  i  160/2  o  łącznej
powierzchni  0,0026  ha,  położonej  w  obrębie  Ignatki,  gmina  Juchnowiec
Kościelny /zał. nr 65/,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 158/7 o powierzchni 0,0118
ha, położonej w obrębie Ignatki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. nr 66/,
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- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 45/21 o powierzchni 0,0005
ha, położonej w obrębie Księżyno, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. nr 67/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 33

Zaakceptowanie  „Sprawozdania  z  działalności  Powiatowego
Rzecznika Konsumentów w Białymstoku za rok 2010,” kierowanego pod
obrady VI sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał „Sprawozdanie
z  działalności  Powiatowego  Rzecznika  Konsumentów  w  Białymstoku  za  2010
rok” /zał. nr 68/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
„Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w
Białymstoku za rok 2010”, kierując je pod obrady VI Sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia  przekazano Powiatowemu Rzecznikowi
Konsumentów w Białymstoku. 

Ad. 34

Zaakceptowanie porządku VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  VI  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 28 kwietnia 2011 roku /zał. nr 69/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku  dziennego  VI  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji.

Ad. 35

Zapoznanie się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z
kontroli przeprowadzonej w LO w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej z kontroli dokonanej w dniu 7
kwietnia 2011 roku w I Liceum Ogólnokształcącym w Łapach /zał. nr 70/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

 

Ad. 36

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu powyższy projekt.
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Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady
Komisji  Budżetu i  Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady VI
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 37

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011 /zał. nr 72/.

Wyjaśnienia  odnośnie  ww.  sprawy,  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  rok  2011,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów,  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  oraz  Komisji
Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz
pod obrady VI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 38

Sprawy różne.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pisma w sprawie wyboru wariantu przebiegu obwodnicy Księżyna /zał. nr
73/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 13 kwietnia 2011 roku dobiegło końca o godzinie 1617.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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